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3.7.2017, førebels info 
 
 
NOLISP304-L hausten 2017, om litteraturliste (pensum) 
 
Emnet NOSP304-L gjeld for lektorstudentar i 7. semester etter «ny» plan. Emnet er første gongen 
aktuelt hausten 2017. Dei som skal ha dette emnet hausten 2017, har fått info om det gjennom 
lektorprogrammet. 
 
Emnet NOSP304-L er på 10 studiepoeng. Undervisninga er felles med delar av eitt av masteremna i 
nordiske språk eller litteratur på 15 studiepoeng, slik det går fram nedanfor. Sjå òg emneplanen, 
http://www.uib.no/emne/NOLISP304-L. (Mest truleg har du kome til denne litteraturliste-sida 
gjennom den emneplanen.) 
 
Litteraturlista (pensum) vil omfatte 2/3 av pensumet frå det 15 studiepoengsemnet de vel som fagleg 
tema. Ved semesterstart blir det fastsett kva utval som vil gjelde frå kvart emne. Sjå òg kommentarar 
til nokre av emna nedanfor. 
 
Dei emna på 15 studiepoeng som de kan velje tema frå, blir presenterte på relevante 
orienteringsmøte for lektorstudentar i 7. semester ved semesterstart, særleg møtet for master i 
nordisk. Det vil kan hende òg kom meir presis informasjon her før det. 
 
Det gjeld desse språkemna som har 15 studiepoeng: 
 

NOSP314 Språk i Norden, http://www.uib.no/emne/NOSP314  
Leseråd i litteraturlista passar òg for NOLISP304-L. Dessutan vil undervisninga i 
færøysk kollidere med praksisperioden, slik at den delen kan passe dårleg for 
NOLISP304-L. 

 
NOSP322 Namnegransking, http://www.uib.no/emne/NOSP322 

Sjå leseråd i litteraturlista. Det som er tilrådd lesing først, kan vere mest aktuelt for 
NOLISP304-L. 

 
NOSP325 Grammatikk og semantikk, http://www.uib.no/emne/NOSP325 
 

Dessutan kan de velje litterære emne med emnekodar som byrjar på NOLI3-, i alle fall dette: 
 

NOLI322 Nordisk: Litterært masteremne B (Henrik Ibsens kvinner), 
http://www.uib.no/emne/NOLI322 

 
Fleire emne kan bli aktuelle. 
 
Dersom lenkjene ovanfor ikkje verkar, kan de kopiere adressene inn i nettlesaren. 
 
- 
 
Ivar Utne, ivar.utne@uib.no 
Fagkoordinator i nordisk språk 
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